

Horst Folkinger  
Anhängerverleih  
Pippinger Str. 55  
81245 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002436  
Kundennr.: 50699  
Datum: 21. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211002984 vom 21.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60477		<b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b> Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	14,63	29,26
2	40501		<b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,82	57,84
3	40503		<b>Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,82	57,84
4	101001		<b>ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,71 kg	38	Stück	1,85	70,30
5	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 6,00 kg	40	Stück	4,00	160,00
6	101024		<b>FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose</b> FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,32	6,40

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10200		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	200	Stück	0,45	90,00
8	40151		Versandgewicht: 9,60 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	4,00	80,00
10	40158		Versandgewicht: 30,00 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	15	Stück	6,50	97,50
12	6		Versandgewicht: 34,20 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>656,74</b>
19% MwSt.							124,78
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>781,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002436 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 93,010

### Lief. an Adresse

Horst Folkinger  
 Anhängerverleih  
 Pippinger Str. 55  
 81245 München  
 Deutschland